
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29.01.2026     м. Чернігів     № 03 
 

У зв’язку з початком оптимізації роботи служби охорони університету, 

впровадження автоматизованої системи безпеки та з метою недопущення 

порушення організації пропускного режиму в Університеті  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Коменданта 3-4 начальних корпусів Університету Наталію 

АЛЕКСЄЄНКО з 01.02.2026 організувати роботу сторожів бригади сторожової 

охорони вказаних навчальних корпусів з 7 до 19 години кожного дня (з 

корегуванням робочого часу у суботи та неділі відповідно до графіку 

освітнього процесу).  

2. Відділу кадрів зробити зміни до посадових інструкцій сторожів 

бригади сторожової охорони щодо використання автоматизованої системи 

безпеки. 

3. Завідувачам кафедр та керівникам інших структурних підрозділів, які 

розташовані в 3-4 навчальних корпусах Університету, забезпечити завершення 

всіх освітніх та інших заходів до 18 години 30 хвилин з понеділка до п’ятниці (з 

корегуванням робочого часу у суботи та неділі відповідно до графіку 

освітнього процесу).  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покладаю на проректора 

з АГР Василя КАРАБАНОВА. 

 

 

В.о. ректора              Володимир КАЛЬЧЕНКО 

 

   

Проект розпорядження вносить           ПОГОДЖЕНО 

начальник відділу кадрів         Проректор з АГР 

                         Владислав МУЗИКА                   Василь КАРАБАНОВ 

                                                                                   Начальник юридичного відділу 

        Олексій ВЕРШНЯК 


